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Samverkanspriset 2011  
Göteborgs universitet delar varje år från 2010 ut ett särskilt pris för att uppmärksamma 
goda insatser vad gäller samverkan mellan universitet och dess omvärld. Genom att 
särskilt uppmärksamma samverkansinsatser får anställda och studenter ett erkännande för 
kvalitetsutvecklande insatser samtidigt som arbetet blir känt bland kolleger samt i 
omvärlden, och därmed kan tjäna som goda exempel på samverkansarbete. 
 
Priset avser inte någon särskild form för samverkan, utan alla slag av insatser inom 
området kan belönas; spridning av universitetets kompetens, nyttjande av omvärldens 
kompetens samt ömsesidiga samarbetsprojekt. Priset ska tillfalla någon eller några som 
genom sin insats gett ett värdefullt bidrag till utvecklingen av universitetets verksamhet 
och/eller annan del av samhället. Särskilt meriterande är: 

• nytänkande vad gäller inriktning på och former för samverkan, 
• insatsens genomslag och beständighet över tid. 

 
Pristagare kan vara en enskild individ, en grupp av individer eller en organisatorisk del av 
universitetet. I de fall samverkan inbegriper studenter kan även dessa vara pristagare. I de 
fall samverkan inbegriper en eller flera externa parter kan även dessa vara pristagare. 
 
Priset utgörs av ett diplom till var och en av pristagarna samt 200.000 kronor som 
utbetalas som ett verksamhetsbidrag till den eller de institution(er)/enhet(er) där de 
universitetsanställda pristagarna arbetar. Syftet är att prissumman ska kunna användas för 
att utveckla pristagarna och det projekt de belönats för. Om samverkan inbegriper 
studenter och/eller extern part bör den verksamhet som prissumman finansierar även 
komma dessa till del. 
 
Nominering 

Studenter och anställda välkomnas härmed att inkomma med nomineringar till Göteborgs 
universitets Samverkanspris 2011. Med hänsyn till prisets karaktär och att insatserna kan 
vara lika uppmärksammade utanför universitetet kan även utomstående nominera till 
samverkanspriset. Nomineringen skall vara utformad enligt nedanstående anvisningar och 
innehålla en utförlig motivering. Dokument som kan styrka nomineringen med fördel kan 
bifogas.  



Lämna din nominering till Göteborgs universitet, registrator, Box 100, 405 30 Göteborg, 
eller med e-post till registrator@gu.se senast den 13 maj. Ange diarienummer S 2011/18. 

En kommitté med medlemmar från Samverkansberedningen lämnar förslag om mottagare 
för beslut till rektor. Priset offentliggörs i juni och delas ut vid promotionshögtiden den 
21 oktober.  
 
Mer information finns på www.gu.se/samverkan/samverkanspriset . För frågor om 
kontakta Bengt-Ove Boström, 786 5496, bengt-ove.bostrom@gu.se eller Jörgen Kyle, 
786 1016, jorgen.kyle@gu.se  

Nomineringsförslag skall innehålla följande uppgifter 

Dnr  S 2011/18 
 

1. Person/personer som nomineras,  

2. Institution och avdelning (motsv.) som är bas för samverkansprojektet i fråga 

3. Beskrivning av samverkanskonceptet och hur det kommit till användning 

4. Motivering, varför skall detta projekt och berörda personer få priset. 
se kriterier för priset sid.1 

5. Nomineras av: namn, institution/organisation 

6. Bilagor: dokumentation som styrker samarbetets organisation och genomförande 

 
 
 
 
Sändlista:  
Fakultetsnämnder motsv., fakultetsinformatörer 
GUS, samtliga kårer 
Rektor, Prorektorer, rektors råd 
Avdelningschefer gemensamma förvaltningen 
 
Informationen skickas också med e-post till samtliga anställda vid Göteborgs universitet 
samt till externa samarbetsorganisationer.  
 


